
ISCC     Weissenburgstr. 53, D-50670 Köln, Fax: +49 221 9415863    Version 2011/03 

 

ISCC 202-02 
Vlastní prohlášení zemědělských podniků 
v EU k dodržování požadavků ISCC na stálost 
 

 

Vlastní prohlášení zemědělského podniku podle zadání certifikačního systému ISCC 

System GmbH a Směrnice 2009/28/EC – pěstování plodin v Evropské unii. 

(Prosím, označte vhodnou odpověď křížkem) 

Tímto potvrzuji, že mnou vypěstovaná a dodaná biomasa splňuje požadavky Směrnice 2009/28/EC ve formě zadání 
certifikačního systému ISCC Systém GmbH uznaného Spolkovým úřadem pro zemědělství a výživu a že jsou k dispozici 
příslušné doklady: 

1.  Biomasa pochází z orné půdy, která byla ornou půdou již před 01.01.2008. Dále nepochází z 
ploch, které by měly být chráněné (čl. 17 odst. 3 až 5 Směrnice2009/28/EC), které byly po 
1.1.2008 přeměněny na ornou půdu. 

2.  Biomasa pochází z ploch ve chráněných oblastech s povoleným obhospodařováním. 
Povinnosti vyplývající ze statutu chráněné oblasti jsou dodržovány. 

3.  Jako příjemce přímých plateb spadám pod CrossCompliance. Biomasa tím plní požadavky 
na zemědělské obhospodařování (čl. 17 odst. 6 Směrnice 2009/28/EC) obsažené v zadání 
certifikačního systému ISCC. 

  
 V minulém kalendářním roce jsem se účastnil na procesu přímých plateb EU. 

  
 Podal jsem/podám v tomto kalendářním roce žádost o subvenci. 

4.  Dokumentace o místu pěstování biomasy (doklad podle zadání certifikačního systému ISCC 
prostřednictvím polygonálního pořadu nebo srovnatelných dokladů ohledně plochy pro pol-
nosti, pozemky nebo lány) 

   Je u mě k dispozici a je kdykoli k nahlédnutí, 

   Je k dispozici u primárního výkupčího mnou dodávané biomasy. 

5.  Pro výpočet bilancování skleníkových plynů má být, pokud to bude možné, užívána stan-
dardní hodnota (čl. 19 Směrnice 2009/28/EC). 

Upozornění: Tímto vlastním prohlášením bere zemědělský producent na vědomí, že auditoři 

certifikačních úřadů mohou kontrolovat, zda jsou plněny požadavky Směrnice 2009/28/EC ve formě 
schválených zadání certifikačního systému ISCC. 

Jméno, adresa: 
 

 

 

 

 

                         
Místo, datum                                                                           Podpis 


